证券代码：002060   证券简称：粤水电  公告编号：临 2021-067

 - 1 -

广东水电二局股份有限公司

第七届董事会第十八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准

确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2021年 10月 19日，广东水电二局股份有限公司（以下

简称“公司”）第七届董事会第十八次会议的通知以电子邮

件的形式送达全体董事，本次会议于 2021 年 10 月 25 日以

通讯表决的方式召开。会议应参会董事 10 人，实际参会董

事 10人。公司监事会成员列席了会议。

因公司董事彭迎春女士、陈鹏飞先生为间接控股股东广

东省建筑工程集团有限公司派出董事，所以董事彭迎春女

士、陈鹏飞先生对《关于采购盾构管片关联交易的议案》《关

于受托经营阳江市广投工程建设有限公司关联交易的议案》

回避表决。

会议召开符合《公司法》《公司章程》的有关规定，审

议了通知中所列全部议案并作出如下决议：

一、10票同意 0票反对 0票弃权 0票回避审议通过《公

司 2021年第三季度报告》；

董事会同意公司 2021年第三季度报告。

详见公司于 2021年 10月 26日在《中国证券报》《证券

时报》《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网上披露的《广

            证券代码：002060   证券简称：粤水电  公告编号：临 2021-067

 - 2 -

东水电二局股份有限公司 2021年第三季度报告》。

二、10 票同意 0 票反对 0 票弃权  0 票回避审议通过

《关于全资子公司新疆粤水电能源有限公司为其子公司向

金融机构申请可再生能源补贴确权贷款提供担保的议案》

（该议案需报股东大会审议）；

为拓宽融资渠道，筹集经营发展所需资金，董事会同意

公司全资子公司新疆粤水电能源有限公司（以下简称“新疆

粤水电”）的下属子公司向金融机构申请可再生能源补贴确

权贷款不超过 12 亿元，新疆粤水电为其提供全程担保，担

保金额不超过 11.76亿元,期限不超过 10年。

该议案获出席董事会的三分之二以上董事并经全体独

立董事三分之二以上审议同意并作出决议。

详见公司于 2021年 10月 26日在《中国证券报》《证券

时报》《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网上披露的《广

东水电二局股份有限公司关于全资子公司新疆粤水电能源

有限公司为其子公司向金融机构申请可再生能源补贴确权

贷款提供担保的公告》。

三、8票同意 0票反对 0票弃权 2票回避审议通过《关

于采购盾构管片关联交易的议案》；

为完成广州市轨道交通十四号线二期工程的盾构施工

任务，董事会同意公司向广州华隧威预制件有限公司采购盾

构管片 6606环（合计 56943.72m3），单价 1,155元/m3，总价

6,577万元。

详见公司于 2021年 10月 26日在《中国证券报》《证券

时报》《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网上披露的《广

            证券代码：002060   证券简称：粤水电  公告编号：临 2021-067

 - 3 -

东水电二局股份有限公司关于采购盾构管片关联交易的公

告》。

公司独立董事对该关联交易事项发表同意的独立意见，

详见 2021 年 10 月 26 日在巨潮资讯网上披露的《广东水电

二局股份有限公司独立董事关于相关事项的独立意见》。

四、8票同意 0票反对 0票弃权 2票回避审议通过《关

于受托经营阳江市广投工程建设有限公司关联交易的议

案》。

为拓展广东省阳江市工程建设市场，参与阳江市基础设

施建设，提高市场份额，扩大工程建设业务规模，董事会同

意公司受托经营管理公司间接控股股东广东省建筑工程集

团有限公司在阳江市的控股子公司阳江市广投工程建设有

限公司。

详见公司于 2021年 10月 26日在《中国证券报》《证券

时报》《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网上披露的《广

东水电二局股份有限公司关于受托经营阳江市广投工程建

设有限公司关联交易的公告》。

公司独立董事对该关联交易事项发表同意的独立意见，

详见 2021 年 10 月 26 日在巨潮资讯网上披露的《广东水电

二局股份有限公司独立董事关于相关事项的独立意见》。

公司股东大会通知将另行公告。

备查文件

1.第七届董事会第十八次会议决议；

            证券代码：002060   证券简称：粤水电  公告编号：临 2021-067

 - 4 -

2.独立董事关于相关事项的独立意见。

特此公告。

                     广东水电二局股份有限公司董事会

                     2021年10月26日

	一、10票同意 0票反对 0票弃权 0票回避审议通过《公司2021年第三季度报告》；
	二、10票同意 0票反对 0票弃权  0票回避审议通过《关于全资子公司新疆粤水电能源有限公司为其子公司向金融机构申请可再生能源补贴确权贷款提供担保的议案》（该议案需报股东大会审议）；
	三、8票同意 0票反对 0票弃权 2票回避审议通过《关于采购盾构管片关联交易的议案》；
	四、8票同意 0票反对 0票弃权 2票回避审议通过《关于受托经营阳江市广投工程建设有限公司关联交易的议案》。
	备查文件